ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

_______15.01.2018___________                                                                     № ___28_______
О признании утратившими силу
постановлений Администрации
города  Заволжья

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 №178-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального
закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации
и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов
Российской Федерации» Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2018 года:
        1.1. Постановление Администрации города Заволжья от 20.02.2015 № 84 «О
формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных
услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями
города Заволжья»;
       1.2. Постановление Администрации города Заволжья от 02.12.2016 № 734 «Об
утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, финансируемыми
из бюджета города Заволжья»;
        1.3. Постановление Администрации города Заволжья от 11.10.2017 № 691 «О
внесении изменений в постановление Администрации города Заволжья от
02.12.2016 № 734».

2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                                  О.Н. Жесткова